
RESULTATLISTA 

EB-TÄMTA-RF-Träffen & Västra Götalands Mästerskap i GF 

2019-03-17 

Arrangör: Eggvena-Bråttensby/Tämta/Remmene-Fölene 

skytteföreningar 
 
Mål och avstånd   1. B65  500 m   4. L3  515 m 

   2. C30  300 m, Knä 5. C20  233 m 

   3. B100  613 m  6. 1/3   412 m, Knä 

 

 
Resultat GF 1 

1 ROLAND PETERSSON, SÖDRA GÄRDS (SK) 6,5,0,0,5,6 22   6   50 kr 

 

Resultat GF 3 

1 LARS ECKSTRAND, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 5,3,6,4,3,3 24   9 300 kr 

2 KASPER SVENSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 5,3,5,4,4,1 22 11 200 kr 

3 EDDIE JOHANSSON, VÄRNAMO (SM)  6,4,0,0,5,5 20   6   

4 ANDERS RAHM, ESSUNGA (VG)  2,0,3,0,1,4 10   3 

5 HANS BAHRENFUSS, ESSUNGA (VG)  0,0,6,0,4,0 10   1  

 

Resultat GF 4 

1 MIKAEL ERIKSSON, LINDOME- KUNGSBACKA (HA) 6,4,6,6,6,5 33 15 500 kr 

2 STEFAN LUNDGREN, NEDRE ULLERUD (VÄ)  6,4,6,6,5,5 32 14 400 kr 

3 JÖRGEN EFRAIMSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 5,6,6,6,1,4 28 14 300 kr 

4 ANDERS BROLIN, BÄREBERG (VG)  6,4,4,0,6,6 26   8 200 kr 

5 BENNY SVENSSON, VÄRÖ (HA)  6,3,4,5,2,4 24 11 

6 VALTER EKLUND, LIDKÖPING (VG)  6,5,0,5,5,3 24   9 

7 JOHAN CARLSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)  6,4,5,4,1,4 24   7 

8 INGEMAR HÖGDAHL, TÄMTA (VG)  5,3,1,3,5,6 23   4 

9 LEIF JACOBSSON, STENUNGSUND (VS)  6,5,4,1,3,3 22   8 

10 EVA JÖNSSON, LINDOME-KUNGSBACKA (HA)  6,3,5,4,4,0 22   6  

11 SVEN-ANDERS KARLSSON, LEVENE (VG)  6,3,1,6,5,0 21   5 

12 ALAN KERR, VARBERG (HA)  6,6,4,0,0,2 18   9 

13 LARS JOHANSSON, BÄREBERG (VG)  5,0,2,0,5,3 15   2 

14 NIKLAS MOBERG, FINSPONG (ÖS)  0,4,2,0,1,2   9   6 

 

Resultat GF Elit 

1 CHRISTER BERNTSSON, VARBERG (HA)  6,6,4,6,6,6 34 11 300 kr 

2 MAGNUS LARSSON, ÄLEKULLA (VG)  6,4,1,5,6,6 28 12 200 kr 

3 LARS HEDLUND, EDSBJÖRKE (VÄ)  3,6,6,0,5,6 26 10 

4 ANDERS PETERSSON, ÄLMHULT (SM)  6,6,3,1,6,4 26   8 

5 LISELOTT DANIELSSON, VÄRNAMO (SM)  5,6,0,2,4,5 22   3 

 

Resultat GF 55 

1 JERRY ANDERSSON, STENUNGSUND (VS)  4,4,6,5,6,4 29   7 500 kr 

2 BO ALLANSSON, STENUNGSUND (VS)  4,6,3,2,6,4 25   2 300 kr 

3 KJELL IVARSSON, FLUNDRE (VS)  6,4,0,2,6,5 23 10 200 kr 

4 BERNT SVENSSON, ÅNIMSKOG (VS)  3,3,4,2,6,5 23   5 100 kr 

5 JAN-OLOF SVENSSON, EDSBJÖRKE (VÄ)  4,3,2,4,6,2 21   3  

6 LARS JANSSON, LINDOME-KUNGSBACKA (HA)  0,5,4,4,3,4 20   6 

7 CHRISTER FRITIOFSSON, TÄMTA (VG)  3,6,2,2,5,2 20   3 

8 KENT SVENSSON, TÄMTA (VG)  6,6,0,0,5,2 19   7 

9 ERLING MAGNUSSON, LIDKÖPING (VG)  6,1,0,5,2,1 15   4  

10 ULF GUNTERBERG, TÄMTA (VG)  2,4,0,0,5,0 11   0  

11 PER TANGSJÖ, JÖNKÖPING (SM)  0,1,1,1,4,0   7   1 

 

Resultat GF 65 

1 THOMAS KARLSSON, GUNNARSJÖ (HA)   4,6,4,3,6,4 27   7 400 kr 

2 KJELL-ARNE LARSSON, GRIMETONS (HA)  5,3,3,1,5,2 19   6 

3 JONNY KARLSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 1,6,3,3,4,2 19   4 

4 LARS INGEMARSSON, LIDKÖPING (VG)  4,3,0,4,2,0 14   3 



 

Resultat GF 70 

1 GÖRAN THÖRNERT, EKSJÖ GARNISON (SM)  6,5,0,4,6,6 27 11 400 kr  

2 KRISTER RUDMARK, JÖNKÖPING (SM)  3,6,0,5,6,6 26   4 

3 LARS BERGSTRAND, ÄLEKULLA (VG)  6,6,0,1,4,4 23   3 

4 LENNART KARLSSON, DALS-ED (VS)  1,1,6,4,5,3 20   4 

 

Resultat GF 75 

1 LENNART HÖGENBERG, ÄLEKULLA (VG)  5,6,4,4,6,0 25   8 400 kr 

2 GILBERT ANDERSSON, LINDOME-KUNGSBACKA (HA) 5,4,2,2,6,2 21   7 300 kr 

3 LENNART ZANDERS, ALINGSÅS FRIV SKARP (VG)  2,3,5,1,4,1 16   1  

4 LARS WILLMAN, JÖNKÖPINGS (SM)  2,4,0,2,4,3 15   2 

5 VALTER GUSTAFSSON, TÄMTA (VG)  1,4,0,0,1,0   6   1  

6 PER STRANDH, MARIESTAD (VG)  2,0,2,0,0,0   5   3 

7 BERTIL ALGOTSSON, LINDOME-KUNGSBACKA (HA) 3,0,1,0,1,0   5   2 

 

Resultat Kikare 

1 ROBIN HULTGREN, BARNE-ÅSAKA (VG)  4,6,4,6,6,6 32   8 500 kr 

2 LENNART GUSTAFSSON, LIDKÖPING (VG)  6,6,3,5,6,5 31 13 400 kr 

3 HANS ARNKVIST, GRÄSMARK (VÄ)  5,6,4,6,3,6 30 16 300 kr 

4 BENNY ANDERSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 5,6,0,6,6,6 29 11  

5 ANDERS GRIMLING, LIDKÖPING (VG)  0,6,6,6,5,6 29 11  

6 PONTUS ANDERSSON, BARNE-ÅSAKA (VG)  5,6,3,6,6,3 29 10 

7 HANS LUNDKVIST, TIERP-TOFTA (UP)  5,6,6,0,5,6 28   9 

8 HÅKAN ERIKSSON, NEDRE ULLERUD (VÄ)  4,6,2,5,5,2 24   7 

9 PETER LEANDER, FORSHÄLLA-TORP (VS)  1,6,0,1,6,6 20 10 

10 KENNETH NOLBERGER, MARIESTAD (VG)  1,6,0,0,6,6 19   2 

11 BERNARD RAIMONDO, GÖTENE (VG)  0,6,0,0,5,0 11   1 

12 NIKLAS EDELSTEN, FORSHÄLLA-TORP (VS)  0,5,0,0,0,0   5   1 

 

Resultat mästerskap LIGGANDE (endast VG och VS) 

1 LENNART HÖGENBERG, ÄLEKULLA (VG)  5,6,4,4,6,0 25   8 Guld 

2 LARS BERGSTRAND, ÄLEKULLA (VG)  6,6,0,1,4,4 23   3 Silver 

3 LENNART KARLSSON, DALS-ED (VS)  1,1,6,4,5,3 20   4 Brons 

4 JONNY KARLSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 1,6,3,3,4,2 19   4 

5 LENNART ZANDERS, ALINGSÅS FRIV SKARP (VG)  2,3,5,1,4,1 16   1  

6 LARS INGEMARSSON, LIDKÖPING (VG)  4,3,0,4,2,0 14   3 

7 VALTER GUSTAFSSON, TÄMTA (VG)  1,4,0,0,1,0   6   1  

8 PER STRANDH, MARIESTAD (VG)  2,0,2,0,0,0   5   3 

 

Resultat mästerskap STÄLLNING (endast VG och VS) 

1 JERRY ANDERSSON, STENUNGSUND (VS)  4,4,6,5,6,4 29   7 Guld 

2 JÖRGEN EFRAIMSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 5,6,6,6,1,4 28 14 Silver 

3 MAGNUS LARSSON, ÄLEKULLA (VG)  6,4,1,5,6,6 28 12 Brons 

4 ANDERS BROLIN, BÄREBERG (VG)  6,4,4,0,6,6 26   8  

5 BO ALLANSSON, STENUNGSUND (VS)  4,6,3,2,6,4 25   2  

6 LARS ECKSTRAND, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 5,3,6,4,3,3 24   9  

7 VALTER EKLUND, LIDKÖPING (VG)  6,5,0,5,5,3 24   9 

8 JOHAN CARLSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG)  6,4,5,4,1,4 24   7 

9 KJELL IVARSSON, FLUNDRE (VS)  6,4,0,2,6,5 23 10  

10 BERNT SVENSSON, ÅNIMSKOG (VS)  3,3,4,2,6,5 23   5  

11 INGEMAR HÖGDAHL, TÄMTA (VG)  5,3,1,3,5,6 23   4 

12 KASPER SVENSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 5,3,5,4,4,1 22 11  

13 LEIF JACOBSSON, STENUNGSUND (VS)  6,5,4,1,3,3 22   8 

14 SVEN-ANDERS KARLSSON, LEVENE (VG)  6,3,1,6,5,0 21   5 

15 CHRISTER FRITIOFSSON, TÄMTA (VG)  3,6,2,2,5,2 20   3 

16 KENT SVENSSON, TÄMTA (VG)  6,6,0,0,5,2 19   7 

17 ERLING MAGNUSSON, LIDKÖPING (VG)  6,1,0,5,2,1 15   4  

18 LARS JOHANSSON, BÄREBERG (VG)  5,0,2,0,5,3 15   2 

19 ULF GUNTERBERG, TÄMTA (VG)  2,4,0,0,5,0 11   0  

20 ANDERS RAHM, ESSUNGA (VG)  2,0,3,0,1,4 10   3 

21 HANS BAHRENFUSS, ESSUNGA (VG)  0,0,6,0,4,0 10   1  

 

 

 



Resultat mästerskap KIKARE (endast VG och VS) 

1 ROBIN HULTGREN, BARNE-ÅSAKA (VG)  4,6,4,6,6,6 32   8 Guld 

2 LENNART GUSTAFSSON, LIDKÖPING (VG)  6,6,3,5,6,5 31 13 Silver 

3 BENNY ANDERSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY (VG) 5,6,0,6,6,6 29 11 Brons 

4 ANDERS GRIMLING, LIDKÖPING (VG)  0,6,6,6,5,6 29 11  

5 PONTUS ANDERSSON, BARNE-ÅSAKA (VG)  5,6,3,6,6,3 29 10 

6 PETER LEANDER, FORSHÄLLA-TORP (VS)  1,6,0,1,6,6 20 10 

7 KENNETH NOLBERGER, MARIESTAD (VG)  1,6,0,0,6,6 19   2 

8 BERNARD RAIMONDO, GÖTENE (VG)  0,6,0,0,5,0 11   1 

9 NIKLAS EDELSTEN, FORSHÄLLA-TORP (VS)  0,5,0,0,0,0   5   1 

 

Lagtävlingsresultat 2mannnalag med insats 

1 ÄLEKULLA  11,10,5,9,12,6 53   200 kr 

   MAGNUS LARSSON 6,4,1,5,6,6 

   LENNART HÖGENBERG 5,6,4,4,6,0 

2 VARBERG 12,12,8,6,6,8  52 

   CHRISTER BERNTSSON 6,6,4,6,6,6 

   ALAN KERR 6,6,4,0,0,2 

3 STENUNGSUND 10,11,7,3,9,7  47  

   BO ALLANSSON 4,6,3,2,6,4  

   LEIF JAKOBSSON 6,5,4,1,3,3 

4 LIDKÖPING 12,6,0,10,7,4  39  

   VALTER EKLUND 6,5,0,5,5,3 

   ERLING MAGNUSSON 6,1,0,5,2,1 

 

Lagtävlingsresultat anmälda 2-mannnalag Carl-Axel Weilenmanns vandringspokal 

1 LINDOME-KUNGSBACKA 6,9,10,10,9,9  53 10 p 

   MIKAEL ERIKSSON 6,4,6,6,6,5 33 

   LARS JANSSON 0,5,4,4,3,4 20 

2 ÄLEKULLA  11,10,5,9,12,6 53   9 p 

   MAGNUS LARSSON 6,4,1,5,6,6 28 

   LENNART HÖGENBERG 5,6,4,4,6,0 25 

3 VARBERG 12,12,8,6,6,8  52   8 p 

   CHRISTER BERNTSSON 6,6,4,6,6,6 34 

   ALAN KERR 6,6,4,0,0,2 18 

4 EGGVENA-BRÅTTENSBY 11,10,11,10,2,8 52   7 p 

   JÖRGEN EFRAIMSSON 5,6,6,6,1,4 28 

   JOHAN CARLSSON 6,4,5,4,1,4 24 

5 STENUNGSUND 10,11,7,3,9,7  47   6 p 

   BO ALLANSSON 4,6,3,2,6,4 25  

   LEIF JAKOBSSON 6,5,4,1,3,3 22 

6 TÄMTA 8,9,3,5,10,8  43   5 p 

   INGEMAR HÖGDAHL 5,3,1,3,5,6 23 

   CHRISTER FRITIOFSSON 3,6,2,2,5,2 20 

7 LIDKÖPING 12,6,0,10,7,4  39   4 p 

   VALTER EKLUND 6,5,0,5,5,3 24 

   ERLING MAGNUSSON 6,1,0,5,2,1 18 

 

Slutställning i 2-mannnalagtävlingen om Carl-Axel Weilenmanns vandringspokal 

1.   Älekulla    57 p  

2.   Stenungsund   47 p  

3.   Eggvena-Bråttensby  33 p  

4.   Flundre      31 p  

5.   Tämta    29 p  

5.   Varberg     29 p  

7.   Lindome-Kungsbacka    20 p   

8.   Mariestad    17 p  

9.   Lidköping    15 p  

10. Skepplanda   10 p  

10. Bäreberg      10 p  

12. Kulltorp        9 p  

12. Eksjö Garnison       9 p  
 



Lagtävlingsresultat 5-mannnalag förbundslag (endast ställningsskyttar)  

1 HALLAND (HA) 24,21,23,25,21,19 133 

   CHRISTER BERNTSSON, VARBERG  6,6,4,6,6,6 34  Guld 

   MIKAEL ERIKSSON, LINDOME- KUNGSBACKA  6,4,6,6,6,5 33   Guld 

   BENNY SVENSSON, VÄRÖ  6,3,4,5,2,4 24  Guld 

   EVA JÖNSSON, LINDOME-KUNGSBACKA 6,3,5,4,4,0 22  Guld 

   LARS JANSSON, LINDOME-KUNGSBACKA 0,5,4,4,3,4 20  Guld 

 

2 VÄSTERGÖTLAND (VG) 28,22,17,20,21,22 130 

   JÖRGEN EFRAIMSSON, EGGVENA-BRÅTTENSBY 5,6,6,6,1,4 28  

   MAGNUS LARSSON, ÄLEKULLA  6,4,1,5,6,6 28  

   ANDERS BROLIN, BÄREBERG  6,4,4,0,6,6 26    

   LARS ECKSTRAND, EGGVENA-BRÅTTENSBY  5,3,6,4,3,3 24    

   VALTER EKLUND, LIDKÖPING  6,5,0,5,5,3 24 

 

3 VÄSTSVENSKA (VS) 23,22,17,12,27,21 122 

   JERRY ANDERSSON, STENUNGSUND  4,4,6,5,6,4 29 

   BO ALLANSSON, STENUNGSUND  4,6,3,2,6,4 25  

   KJELL IVARSSON, FLUNDRE  6,4,0,2,6,5 23  

   BERNT SVENSSON, ÅNIMSKOG  3,3,4,2,6,5 23  

   LEIF JACOBSSON, STENUNGSUND  6,5,4,1,3,3 22 

 

4 VÄRMLAND (VÄ, ej fullt lag)    79 

 

5 SMÅLAND (SM, ej fullt lag)    75 


